1, w zależności od zaistniałych potrzeb. 

3. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym "Programie„ ponosi gmina. 

4. Wysokość środków finansowych zarezerwowanych w budżecie Gminy Terespol i przeznaczonych na 
realizację "Programu" w 2025 r. – 94 585,00 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt 
pięć złotych 00/100). 

5. Środki finansowe, o których mowa w ust. 4, wydatkowane będą z zachowaniem przepisów ustawy 
o finansach publicznych, prawa zamówień publicznych oraz na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Terespol 
nr 2/21 z dnia 4 stycznia 2021 r., na podstawie umów, których przedmiotem będą usługi związane z realizacją